neste Edital, em relação às quais não poderá alegar desconhecimento.
5.2. A taxa de inscrição no concurso público será de acordo com a tabela a seguir:

Cargos Valor da Taxa de Inscrição

Nível Médio
R$ 95,00

(noventa e cinco reais)

Nível Técnico
R$ 105,00

(cento e cinco reais)

Nível Superior
R$ 135,00

(cento e trinta e cinco reais)

5.3. As inscrições serão realizadas no período das 08h00min do dia 26 de maio de 2023 às 23h59min do dia 07 de
julho de 2023, somente via internet, por meio do endereço eletrônico www.idecan.org.br  .  
5.3.1. Para realizar a inscrição, o candidato deverá observar o que segue: